
03.06.2014. LAP 2014.-2020 PUK sēdes protokola 3.1.pielikums 

 

Projektu atlases kritēriji „Ieguldījumi materiālajos aktīvos” 

 

Nr. 

p.k. 

Kritēriju grupa 

 

Kritērijs Punktu 

skaits 

kritērijā 

Maksimāli 

iespējamais 

punktu 

skaits grupā 

1. Projektā paredzēta 

būvniecība 

 

Tehniskais projekts vai 

apliecinājuma karte iesniegta kopā 

ar projekta iesniegumu1 

40 40 

Tehniskais projekts vai 

apliecinājuma karte iesniegta kopā 

ar projekta iesniegumu vismaz 

vienai no projektā paredzētajām 

būvēm1 

20 

Tehniskais projekts un būvatļauja 

tiks iesniegta sešu mēnešu laikā 

pēc tam, kad stājies spēkā lēmums 

par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu1 

10 

Pārējie projekti 0 

2. Atbalsta pretendenta 

pēdējo triju noslēgto 

gadu laikā saņemtais 

publiskā finansējuma2 

apmērs uz katriem 

1000 euro ieņēmumu 

pēdējā noslēgtajā gadā 

no lauksaimniecības 

produktu ražošanas 

 

0–50 euro 30 30 

51–100 euro 25 

101–150 euro 20 

151–200 euro 15 

201–250 euro 10 

251–300 euro 5 

Vairāk nekā 300 euro 0 

3. Projekta ieviešanas 

rezultātā tiek saražots 

veselīgs, augstas 

kvalitātes produkts 

 

Bioloģisko produktu ražošana un 

pārstrāde3  

10 10 

Dalība citās pārtikas kvalitātes 

shēmās 

5 

Pārējie atbalsta pretendenti 0 

Kopā 80 

 

Ja sarindojot projektu iesniegumus pēc atlases kritērijiem, to atlasē punktu skaits ir vienāds, 

priekšroka saņemt publisko finansējumu ir atbalsta pretendentam, kam ir mazāks koeficients 

– saņemtais publiskais finansējums no Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) 

 

 

 



03.06.2014. LAP 2014.-2020 PUK sēdes protokola 3.1.pielikums 

 

Piezīmes. 

1 Ja kopējās izmaksas par būvniecību un rekonstrukciju, kā arī par šajās būvēs uzstādāmajām 

stacionārajām iekārtām un to aprīkojumu, kas norādīts tehniskajā projektā, ir vismaz 70 % no 

kopējām projekta attiecināmajām izmaksām. 

2 Publiskais finansējums no Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

pasākumiem „Lauku saimniecību modernizācija”, „Atbalsts jaunajiem lauksaimniekiem”, 

„Atbalsts daļēji naturālo saimniecību pārstrukturizēšanai”, „Infrastruktūra, kas attiecas uz 

lauksaimniecības un mežsaimniecības attīstību un pielāgošanu” un „Pievienotās vērtības 

radīšana”. 

3 Ražotājam ir bioloģiskās lauksaimniecības atbilstības sertifikāts vai uzņēmums reģistrēts/tiks 

reģistrēts PVD kā bioloģiskās pārstrādes uzņēmums 

 

 

 


